
12:50 Uhr

Protokoll 03.07.2010, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterreichische Landesmeisterschaften 2010 - 2. Teil

Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich

Allgemeine Klasse
SU KorneuburgStrommer, Kristina45. 1997 00:43,40 212+15.82AUT

SU KorneuburgHorvath, Marie48. 1994 00:43,92 204+16.34AUT

SU KorneuburgStrommer, Hannah64. 2000 00:59,17 83+31.59AUT

Junioren
SU KorneuburgHorvath, Marie10. 1994 00:43,92 204+13.47AUT

Jugend
SU KorneuburgStrommer, Kristina13. 1997 00:43,40 212+12.88AUT

Schüler II
SU KorneuburgStrommer, Hannah18. 2000 00:59,17 83+20.84AUT

Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich

Allgemeine Klasse
SU KorneuburgBlüml, Moritz4. 1990 00:28,57 545+00.76AUT

SU KorneuburgZechner, Vinzenz7. 1992 00:29,09 516+01.28AUT

SU KorneuburgZechner, Franz12. 1993 00:30,79 435+02.98AUT

SU KorneuburgZechner, Herbert29. 1995 00:34,42 311+06.61AUT

SU KorneuburgGratzer, Andreas31. 1996 00:35,43 286+07.62AUT

SU KorneuburgStefanik, Maximilian38. 1998 00:39,51 206+11.70AUT

SU KorneuburgNegrey, Stefan44. 1998 00:43,79 151+15.98AUT

SU KorneuburgRuhaltinger, Tibor46. 1998 00:44,17 147+16.36AUT

SU KorneuburgBatrina, Felix47. 1998 00:44,47 144+16.66AUT

SU KorneuburgHausberger, Matthias52. 1998 00:46,25 128+18.44AUT

SU KorneuburgPfeifer, Paul58. 2001 00:49,37 106+21.56AUT

SU KorneuburgRuhaltinger, Simon70. 2001 00:57,98 65+30.17AUT
----

SU KorneuburgSimanek, Rudolf 1999
Start vor dem Startsignal09:48 Uhr

dq.AUT

SU KorneuburgPichler, Martin 1996 RZ
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Jugend
SU KorneuburgZechner, Herbert7. 1995 00:34,42 311+04.30AUT

Schüler I
SU KorneuburgGratzer, Andreas11. 1996 00:35,43 286+06.55AUT

----
SU KorneuburgPichler, Martin 1996 RZ

Abgemeldet.
n.a. StartAUT
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Fortsetzung Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich - Schüler II 15:10 Uhr

Protokoll 03.07.2010, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterreichische Landesmeisterschaften 2010 - 2. Teil

Schüler II
SU KorneuburgStefanik, Maximilian5. 1998 00:39,51 206+07.22AUT

SU KorneuburgNegrey, Stefan10. 1998 00:43,79 151+11.50AUT

SU KorneuburgRuhaltinger, Tibor11. 1998 00:44,17 147+11.88AUT

SU KorneuburgBatrina, Felix12. 1998 00:44,47 144+12.18AUT

SU KorneuburgHausberger, Matthias16. 1998 00:46,25 128+13.96AUT
----

SU KorneuburgSimanek, Rudolf 1999
Start vor dem Startsignal09:48 Uhr

dq.AUT

Schüler III
SU KorneuburgPfeifer, Paul10. 2001 00:49,37 106+12.73AUT

SU KorneuburgRuhaltinger, Simon19. 2001 00:57,98 65+21.34AUT

Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich

Allgemeine Klasse
SU KorneuburgHorvath, Marie48. 1994 00:44,64 247+15.10AUT

SU KorneuburgStrommer, Hannah69. 2000 00:53,65 142+24.11AUT

SU KorneuburgZechner, Ines79. 2001 01:02,18 91+32.64AUT

Junioren
SU KorneuburgHorvath, Marie11. 1994 00:44,64 247+13.35AUT

Schüler II
SU KorneuburgStrommer, Hannah16. 2000 00:53,65 142+12.72AUT

SU KorneuburgZechner, Ines24. 2001 01:02,18 91+21.25AUT

Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich

Allgemeine Klasse
SU KorneuburgBlüml, Moritz8. 1990 00:32,93 430+04.28AUT

SU KorneuburgZechner, Herbert15. 1995 00:38,32 273+09.67AUT

SU KorneuburgNegrey, Stefan33. 1998 00:46,33 154+17.68AUT

SU KorneuburgPfeifer, Paul35. 2001 00:46,44 153+17.79AUT

SU KorneuburgHausberger, Matthias36. 1998 00:46,45 153+17.80AUT

SU KorneuburgRuhaltinger, Tibor43. 1998 00:47,78 141+19.13AUT

SU KorneuburgNowak, Mathias63. 2000 00:58,27 78+29.62AUT

SU KorneuburgRuhaltinger, Simon65. 2001 00:59,30 74+30.65AUT
----

SU KorneuburgHanke, Marvin 1992 RZ
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

SU KorneuburgPichler, Martin 1996 RZ
Abgemeldet.

n.a. StartAUT
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Fortsetzung Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich - Jugend 12:51 Uhr

Protokoll 03.07.2010, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterreichische Landesmeisterschaften 2010 - 2. Teil

Jugend
SU KorneuburgZechner, Herbert7. 1995 00:38,32 273+09.67AUT

Schüler I
----

SU KorneuburgPichler, Martin 1996 RZ
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Schüler II
SU KorneuburgNegrey, Stefan10. 1998 00:46,33 154+07.57AUT

SU KorneuburgHausberger, Matthias11. 1998 00:46,45 153+07.69AUT

SU KorneuburgRuhaltinger, Tibor13. 1998 00:47,78 141+09.02AUT

Schüler III
SU KorneuburgPfeifer, Paul7. 2001 00:46,44 153+02.88AUT

SU KorneuburgNowak, Mathias25. 2000 00:58,27 78+14.71AUT

SU KorneuburgRuhaltinger, Simon27. 2001 00:59,30 74+15.74AUT

Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich

Allgemeine Klasse, Masters
SU KorneuburgStrommer, Kristina17. 1997 01:40,41 289+22.09AUT

Jugend
SU KorneuburgStrommer, Kristina6. 1997 01:40,41 289+19.11AUT

Wettkampf 8 - 100m Brust männlich

Allgemeine Klasse, Masters
SU KorneuburgGratzer, Andreas20. 1996 01:29,66 294+19.74AUT

SU KorneuburgStefanik, Maximilian21. 1998 01:29,81 292+19.89AUT

SU KorneuburgBatrina, Felix32. 1998 01:46,55 175+36.63AUT
----

SU KorneuburgSimanek, Rudolf 1999
Start vor dem Startsignal

dq.AUT

Schüler I
SU KorneuburgGratzer, Andreas9. 1996 01:29,66 294+15.79AUT

Schüler II
SU KorneuburgStefanik, Maximilian2. 1998 01:29,81 292+02.09AUT

SU KorneuburgBatrina, Felix7. 1998 01:46,55 175+18.83AUT
----

SU KorneuburgSimanek, Rudolf 1999
Start vor dem Startsignal

dq.AUT
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Fortsetzung Wettkampf 8 - 100m Brust männlich - Schüler II 12:51 Uhr

Protokoll 03.07.2010, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterreichische Landesmeisterschaften 2010 - 2. Teil

Wettkampf 10 - 4x50m Freistil männlich

Schüler II, Schüler III
SU Korneuburg1. Mannschaft2. 02:24,33 218+05.77AUT

Ruhaltinger Tibor (1998)
Stefanik Maximilian (1998), 100m: 01:12,51
Batrina Felix (1998)
Negrey Stefan (1998), 200m: 02:24,33 (01:11,82)

--- 2. Abschnitt ---
Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich Masters

Altersklasse 45
SU KorneuburgBuresch-Teichmann, Gabrielle1. 1963 00:48,70 250AUT

Wettkampf 15 - 50m Brust weiblich

Allgemeine Klasse
SU KorneuburgStrommer, Kristina14. 1997 00:45,81 300+09.45AUT

SU KorneuburgStrommer, Hannah44. 2000 00:54,03 183+17.67AUT

SU KorneuburgZechner, Ines53. 2001 00:58,38 145+22.02AUT

Jugend
SU KorneuburgStrommer, Kristina6. 1997 00:45,81 300+04.68AUT

Schüler II
SU KorneuburgStrommer, Hannah9. 2000 00:54,03 183+05.60AUT

SU KorneuburgZechner, Ines15. 2001 00:58,38 145+09.95AUT

Wettkampf 16 - 50m Brust männlich

Allgemeine Klasse
SU KorneuburgZechner, Vinzenz11. 1992 00:36,60 420+05.11AUT

SU KorneuburgStefanik, Maximilian21. 1998 00:41,04 298+09.55AUT

SU KorneuburgGratzer, Andreas22. 1996 00:41,16 296+09.67AUT

SU KorneuburgHausberger, Matthias41. 1998 00:50,00 165+18.51AUT

SU KorneuburgSimanek, Rudolf45. 1999 00:50,74 158+19.25AUT

SU KorneuburgPfeifer, Paul47. 2001 00:51,47 151+19.98AUT

SU KorneuburgNowak, Mathias51. 2000 00:54,45 128+22.96AUT

SU KorneuburgRuhaltinger, Simon65. 2001 00:59,35 99+27.86AUT

Schüler I
SU KorneuburgGratzer, Andreas10. 1996 00:41,16 296+07.01AUT

Schüler II
SU KorneuburgStefanik, Maximilian2. 1998 00:41,04 298+02.18AUT

SU KorneuburgHausberger, Matthias10. 1998 00:50,00 165+11.14AUT
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Fortsetzung Wettkampf 16 - 50m Brust männlich - Schüler II 14:48 Uhr

Protokoll 03.07.2010, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterreichische Landesmeisterschaften 2010 - 2. Teil

SU KorneuburgSimanek, Rudolf12. 1999 00:50,74 158+11.88AUT

Schüler III
SU KorneuburgPfeifer, Paul8. 2001 00:51,47 151+08.39AUT

SU KorneuburgNowak, Mathias11. 2000 00:54,45 128+11.37AUT

SU KorneuburgRuhaltinger, Simon21. 2001 00:59,35 99+16.27AUT

Wettkampf 17 - 200m Rücken weiblich

Allgemeine Klasse, Masters
SU KorneuburgHorvath, Marie 1994

Wende nicht berührt14:55 Uhr
dq.AUT

Junioren
----

SU KorneuburgHorvath, Marie 1994
Wende nicht berührt14:55 Uhr

dq.AUT

Wettkampf 18 - 200m Rücken männlich

Allgemeine Klasse, Masters
SU KorneuburgNegrey, Stefan20. 1998 03:33,50 157+01:14.83AUT

100m: 01:47,18, 200m: 03:33,50 (01:46,32)

SU KorneuburgBatrina, Felix22. 1998 03:34,00 156+01:15.33AUT
100m: 01:45,28, 200m: 03:34,00 (01:48,72)

----
SU KorneuburgHanke, Marvin 1992 RZ

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

SU KorneuburgPichler, Martin 1996 RZ
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Schüler I
----

SU KorneuburgPichler, Martin 1996 RZ
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Schüler II
SU KorneuburgNegrey, Stefan6. 1998 03:33,50 157+40.28AUT

100m: 01:47,18, 200m: 03:33,50 (01:46,32)

SU KorneuburgBatrina, Felix8. 1998 03:34,00 156+40.78AUT
100m: 01:45,28, 200m: 03:34,00 (01:48,72)

Wettkampf 19 - 50m Freistil weiblich Masters

Altersklasse 25
SU KorneuburgNowak, Steffanie2. 1984 00:39,03 239+03.52AUT

Data processed by Visual WEK, Version 5.2008.1107 - http://www.ec-munich.com Seite 5



Fortsetzung Wettkampf 19 - 50m Freistil weiblich Masters - Altersklasse 45 15:37 Uhr

Protokoll 03.07.2010, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterreichische Landesmeisterschaften 2010 - 2. Teil

Altersklasse 45
SU KorneuburgBuresch-Teichmann, Gabrielle1. 1963 00:47,25 135AUT

Wettkampf 20 - 50m Freistil männlich Masters

Altersklasse 30
SU KorneuburgGaller, Thierry Lucio1. 1980 00:28,18 443AUT

Wettkampf 21 - 50m Freistil weiblich

Allgemeine Klasse
SU KorneuburgStrommer, Kristina51. 1997 00:36,59 290+10.07AUT

SU KorneuburgHorvath, Marie62. 1994 00:37,96 259+11.44AUT

SU KorneuburgStrommer, Hannah82. 2000 00:46,42 142+19.90AUT

SU KorneuburgZechner, Ines86. 2001 00:48,51 124+21.99AUT

Junioren
SU KorneuburgHorvath, Marie14. 1994 00:37,96 259+09.57AUT

Jugend
SU KorneuburgStrommer, Kristina18. 1997 00:36,59 290+07.07AUT

Schüler II
SU KorneuburgStrommer, Hannah16. 2000 00:46,42 142+12.99AUT

SU KorneuburgZechner, Ines20. 2001 00:48,51 124+15.08AUT

Wettkampf 22 - 50m Freistil männlich

Allgemeine Klasse
SU KorneuburgZechner, Franz6. 1993 00:26,42 538+01.55AUT

SU KorneuburgZechner, Vinzenz7. 1992 00:27,44 480+02.57AUT

SU KorneuburgBlüml, Moritz8. 1990 00:27,52 476+02.65AUT

SU KorneuburgGratzer, Andreas30. 1996 00:31,01 333+06.14AUT

SU KorneuburgStefanik, Maximilian40. 1998 00:33,25 270+08.38AUT

SU KorneuburgNegrey, Stefan55. 1998 00:37,29 191+12.42AUT

SU KorneuburgBatrina, Felix56. 1998 00:37,31 191+12.44AUT

SU KorneuburgPfeifer, Paul61. 2001 00:37,67 186+12.80AUT

SU KorneuburgSimanek, Rudolf79. 1999 00:42,23 132+17.36AUT

SU KorneuburgRuhaltinger, Simon101. 2001 00:51,43 73+26.56AUT

SU KorneuburgNowak, Mathias 2000
Start vor dem Startsignal16:08 Uhr

dq.AUT

SU KorneuburgHanke, Marvin 1992 RZ
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

SU KorneuburgPichler, Martin 1996 RZ
Abgemeldet.

n.a. StartAUT
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Fortsetzung Wettkampf 22 - 50m Freistil männlich - Schüler I 16:20 Uhr

Protokoll 03.07.2010, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterreichische Landesmeisterschaften 2010 - 2. Teil

Schüler I
SU KorneuburgGratzer, Andreas6. 1996 00:31,01 333+02.47AUT

----
SU KorneuburgPichler, Martin 1996 RZ

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

Schüler II
SU KorneuburgStefanik, Maximilian1. 1998 00:33,25 270AUT

SU KorneuburgNegrey, Stefan7. 1998 00:37,29 191+04.04AUT

SU KorneuburgBatrina, Felix8. 1998 00:37,31 191+04.06AUT

SU KorneuburgSimanek, Rudolf20. 1999 00:42,23 132+08.98AUT

Schüler III
SU KorneuburgPfeifer, Paul6. 2001 00:37,67 186+03.89AUT

SU KorneuburgRuhaltinger, Simon31. 2001 00:51,43 73+17.65AUT
----

SU KorneuburgNowak, Mathias 2000
Start vor dem Startsignal16:08 Uhr

dq.AUT

Wettkampf 24 - 200m Schmetterling männlich

Allgemeine Klasse, Masters
SU KorneuburgZechner, Herbert13. 1995 03:02,11 244+46.75AUT

100m: 01:27,18, 200m: 03:02,11 (01:34,93)

SU KorneuburgHausberger, Matthias19. 1998 03:47,46 125+01:32.10AUT
100m: 01:51,11, 200m: 03:47,46 (01:56,35)

SU KorneuburgRuhaltinger, Tibor20. 1998 04:01,28 105+01:45.92AUT
100m: 01:55,25, 200m: 04:01,28 (02:06,03)

Jugend
SU KorneuburgZechner, Herbert3. 1995 03:02,11 244+39.24AUT

100m: 01:27,18, 200m: 03:02,11 (01:34,93)

Schüler II
SU KorneuburgHausberger, Matthias5. 1998 03:47,46 125+58.96AUT

100m: 01:51,11, 200m: 03:47,46 (01:56,35)

SU KorneuburgRuhaltinger, Tibor6. 1998 04:01,28 105+01:12.78AUT
100m: 01:55,25, 200m: 04:01,28 (02:06,03)

Wettkampf 26 - 4x50m Lagen männlich

Schüler II, Schüler III
SU Korneuburg1. Mannschaft3. 02:48,14 189+08.55AUT

Batrina Felix (1998)
Stefanik Maximilian (1998), 100m: 01:25,03
Hausberger Matthias (1998)
Ruhaltinger Tibor (1998), 200m: 02:48,14 (01:23,11)
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Fortsetzung Wettkampf 26 - 4x50m Lagen männlich - Schüler II, Schüler III 17:11 Uhr

Protokoll 03.07.2010, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterreichische Landesmeisterschaften 2010 - 2. Teil

--- 3. Abschnitt ---
Wettkampf 32 - 200m Brust weiblich

Allgemeine Klasse, Masters
SU KorneuburgStrommer, Kristina13. 1997 03:37,44 283+40.17AUT

100m: 01:44,02, 200m: 03:37,44 (01:53,42)

Jugend
SU KorneuburgStrommer, Kristina5. 1997 03:37,44 283+26.11AUT

100m: 01:44,02, 200m: 03:37,44 (01:53,42)

Wettkampf 33 - 200m Brust männlich

Allgemeine Klasse, Masters
SU KorneuburgStefanik, Maximilian14. 1998 03:11,61 304+35.87AUT

100m: 01:31,12, 200m: 03:11,61 (01:40,49)

SU KorneuburgGratzer, Andreas18. 1996 03:20,37 266+44.63AUT
100m: 01:34,73, 200m: 03:20,37 (01:45,64)

Schüler I
SU KorneuburgGratzer, Andreas10. 1996 03:20,37 266+39.44AUT

100m: 01:34,73, 200m: 03:20,37 (01:45,64)

Schüler II
SU KorneuburgStefanik, Maximilian1. 1998 03:11,61 304AUT

100m: 01:31,12, 200m: 03:11,61 (01:40,49)

Wettkampf 34 - 50m Rücken weiblich Masters

Altersklasse 25
SU KorneuburgNowak, Steffanie1. 1984 00:44,92 242AUT

Wettkampf 35 - 50m Rücken männlich Masters

Altersklasse 30
SU KorneuburgGaller, Thierry Lucio1. 1980 00:34,99 359AUT

Wettkampf 36 - 100m Rücken weiblich

Allgemeine Klasse, Masters
SU KorneuburgHorvath, Marie37. 1994 01:39,11 213+31.35AUT

SU KorneuburgStrommer, Kristina41. 1997 01:45,86 175+38.10AUT

Junioren
SU KorneuburgHorvath, Marie7. 1994 01:39,11 213+31.35AUT

Jugend
SU KorneuburgStrommer, Kristina14. 1997 01:45,86 175+34.85AUT

Data processed by Visual WEK, Version 5.2008.1107 - http://www.ec-munich.com Seite 8



Fortsetzung Wettkampf 36 - 100m Rücken weiblich - Jugend 10:34 Uhr

Protokoll 04.07.2010, 3. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterreichische Landesmeisterschaften 2010 - 2. Teil

Wettkampf 37 - 100m Rücken männlich

Allgemeine Klasse, Masters
SU KorneuburgZechner, Herbert17. 1995 01:19,78 293+17.95AUT

SU KorneuburgStefanik, Maximilian24. 1998 01:31,26 196+29.43AUT

SU KorneuburgBatrina, Felix29. 1998 01:35,05 173+33.22AUT

SU KorneuburgNegrey, Stefan33. 1998 01:39,55 151+37.72AUT

SU KorneuburgHausberger, Matthias36. 1998 01:42,85 137+41.02AUT
----

SU KorneuburgHanke, Marvin 1992 RZ
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

SU KorneuburgPichler, Martin 1996 RZ
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Jugend
SU KorneuburgZechner, Herbert6. 1995 01:19,78 293+17.95AUT

Schüler I
----

SU KorneuburgPichler, Martin 1996 RZ
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Schüler II
SU KorneuburgStefanik, Maximilian4. 1998 01:31,26 196+09.99AUT

SU KorneuburgBatrina, Felix8. 1998 01:35,05 173+13.78AUT

SU KorneuburgNegrey, Stefan11. 1998 01:39,55 151+18.28AUT

SU KorneuburgHausberger, Matthias13. 1998 01:42,85 137+21.58AUT

--- 4. Abschnitt ---
Wettkampf 41 - 200m Lagen weiblich

Allgemeine Klasse, Masters
SU KorneuburgStrommer, Kristina10. 1997 03:24,65 256+52.95AUT

SU KorneuburgHorvath, Marie11. 1994 03:27,64 245+55.94AUT

Junioren
SU KorneuburgHorvath, Marie4. 1994 03:27,64 245+37.84AUT

Jugend
SU KorneuburgStrommer, Kristina7. 1997 03:24,65 256+52.95AUT

Wettkampf 42 - 200m Lagen männlich

Allgemeine Klasse, Masters
SU KorneuburgGratzer, Andreas18. 1996 02:57,54 288+39.61AUT
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Fortsetzung Wettkampf 42 - 200m Lagen männlich - Schüler I 13:18 Uhr

Protokoll 04.07.2010, 4. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterreichische Landesmeisterschaften 2010 - 2. Teil

Schüler I
SU KorneuburgGratzer, Andreas12. 1996 02:57,54 288+33.02AUT

Wettkampf 44 - 100m Schmetterling männlich

Allgemeine Klasse, Masters
SU KorneuburgZechner, Vinzenz4. 1992 01:05,16 480+04.21AUT

SU KorneuburgZechner, Franz6. 1993 01:08,18 419+07.23AUT

SU KorneuburgZechner, Herbert18. 1995 01:17,89 281+16.94AUT

SU KorneuburgStefanik, Maximilian23. 1998 01:29,38 186+28.43AUT

SU KorneuburgHausberger, Matthias28. 1998 01:46,41 110+45.46AUT

SU KorneuburgBatrina, Felix29. 1998 01:48,70 103+47.75AUT

SU KorneuburgNegrey, Stefan30. 1998 01:48,74 103+47.79AUT

Jugend
SU KorneuburgZechner, Herbert5. 1995 01:17,89 281+11.54AUT

Schüler II
SU KorneuburgStefanik, Maximilian4. 1998 01:29,38 186+15.49AUT

SU KorneuburgHausberger, Matthias8. 1998 01:46,41 110+32.52AUT

SU KorneuburgBatrina, Felix9. 1998 01:48,70 103+34.81AUT

SU KorneuburgNegrey, Stefan10. 1998 01:48,74 103+34.85AUT

Wettkampf 45 - 100m Freistil weiblich

Allgemeine Klasse, Masters
SU KorneuburgStrommer, Kristina36. 1997 01:21,66 280+19.11AUT

SU KorneuburgHorvath, Marie43. 1994 01:23,52 262+20.97AUT

Junioren
SU KorneuburgHorvath, Marie10. 1994 01:23,52 262+20.97AUT

Jugend
SU KorneuburgStrommer, Kristina13. 1997 01:21,66 280+18.98AUT

Wettkampf 46 - 100m Freistil männlich

Allgemeine Klasse, Masters
SU KorneuburgZechner, Franz6. 1993 00:58,67 533+03.89AUT

SU KorneuburgZechner, Vinzenz9. 1992 00:59,95 499+05.17AUT

SU KorneuburgBlüml, Moritz15. 1990 01:01,88 454+07.10AUT

SU KorneuburgZechner, Herbert28. 1995 01:07,34 352+12.56AUT

SU KorneuburgGratzer, Andreas33. 1996 01:09,25 324+14.47AUT

SU KorneuburgStefanik, Maximilian41. 1998 01:14,61 259+19.83AUT

SU KorneuburgBatrina, Felix53. 1998 01:24,04 181+29.26AUT

SU KorneuburgNegrey, Stefan58. 1998 01:27,05 163+32.27AUT
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Fortsetzung Wettkampf 46 - 100m Freistil männlich - Allgemeine Klasse, Masters 14:30 Uhr

Protokoll 04.07.2010, 4. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterreichische Landesmeisterschaften 2010 - 2. Teil

SU KorneuburgHausberger, Matthias62. 1998 01:29,54 150+34.76AUT

SU KorneuburgHanke, Marvin 1992 RZ
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

SU KorneuburgPichler, Martin 1996 RZ
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Jugend
SU KorneuburgZechner, Herbert10. 1995 01:07,34 352+12.56AUT

Schüler I
SU KorneuburgGratzer, Andreas11. 1996 01:09,25 324+08.40AUT

----
SU KorneuburgPichler, Martin 1996 RZ

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

Schüler II
SU KorneuburgStefanik, Maximilian3. 1998 01:14,61 259+05.52AUT

SU KorneuburgBatrina, Felix11. 1998 01:24,04 181+14.95AUT

SU KorneuburgNegrey, Stefan13. 1998 01:27,05 163+17.96AUT

SU KorneuburgHausberger, Matthias16. 1998 01:29,54 150+20.45AUT
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